
UCHWAŁA NR 898 /2022 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 

z dnia 22 września 2022 r. 

 

w sprawie przystąpienia do projektu i udzielania pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie do realizacji projektu 

konkursowego realizowanego w ramach Osi Priorytetowej 11 Włączanie społeczne 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, 

Działania 11.1 „Aktywne włączenie” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu 

społecznego 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1, 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) 

 Zarząd Powiatu w Lublinie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przystąpić do projektu pn. Klub Aktywizacji Seniorów „Być Bliżej 

Siebie”, sporządzonego w ramach Osi Priorytetowej 11 Włączanie społeczne Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, w którym: 

 

1) Stowarzyszenie „Być Bliżej” z siedzibą w Dysie, ul. Biskupa Władysława Gorala 2, 

21-003 Ciecierzyn – pełni funkcję partnera wiodącego, 

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie, ul. Okopowa 5 – pełni funkcję 

partnera, 

3) Gminne Centrum Aktywizacji Społecznej i Zawodowej z siedzibą w Nasutowie 98 A, 

21-025 Nasutów – pełni funkcję partnera. 

 

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa Jackowi Figarskiemu - Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie do: 

1) zawarcia umowy partnerskiej z podmiotami o których mowa w § 1 niniejszej uchwały 

dotyczącej zasad realizacji projektu partnerskiego, 

2)  wykonywania wszelkich czynności wynikających z realizacji projektu o którym mowa 

w § 1 , należących do obowiązków partnera, w szczególności do wykonywania zadań 

związanych z realizacją projektu oraz jego rozliczeniem, do podejmowania wszelkich 

decyzji merytorycznych i finansowych związanych z realizacją projektu, zatwierdzania 

wniosków płatniczych i wymaganych sprawozdań. 

3) Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas realizacji projektu. 

 

§ 3. Wykonywanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu                   

i Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Lublinie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
w/z Starosty Lubelskiego 
WICEPRZEWODNICZACY 

ZARZĄDU POWIATU W LUBLINIE 
/-/ 

Andrzej Chrząstowski 
  
 
 
      
Członkowie Zarządu Powiatu:           

   

1. Grzegorz Kozioł   -  

2. Anna Pawlas   -   

3. Sylwia Pisarek- Piotrowska -    

.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE  
do uchwały Zarządu Powiatu w Lublinie w sprawie przystąpienia do projektu i 

udzielania pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Lublinie do realizacji projektu konkursowego realizowanego w ramach Osi 

Priorytetowej 11 Włączanie społeczne Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020, Działania 11.1 „Aktywne włączenie” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu społecznego 

 
 
 

Powiatu Organizacje pozarządowe stanowią uzupełnienie działań organów 
samorządu powiatowego w zakresie rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz 
zwiększenia stopnia zaspokojenia potrzeb społecznych. Realizacja ww. projektu w 
partnerstwie z organizacjami pozarządowymi przyniesie wymierne korzyści dla mieszkańców 
tj.: 

1) aktywizacja zawodowa niepełnosprawnych mieszkańców powiatu; 
2) wzrost kompetencji społecznych;  
3) wzmocnienie poczucia przynależności do wspólnoty samorządowej. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


